



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Eduacion y Salud

05 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002854

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	FUNDAS PLASTICAS LOMO AZUL OFICIO	16,100	64,400
30	UNIDAD	PLUMONES AZUL PARA PIZARRA BLANCA	890	26,700
30	UNIDAD	PLUMONES NEGRO PARA PIZARRA BLANCA	890	26,700
30	UNIDAD	PLUMONES ROJO PARA PIZARRA BLANCA	890	26,700
10	UNIDAD	PLUMONES VERDE PARA PIZARRA BLANCA	890	8,900
5	UNIDAD	REPUESTO PARA CARTONERO	1,690	8,450
4	UNIDAD	CAJAS LAPICERAS AZUL	14,500	58,000
4	UNIDAD	CAJAS LAPICERAS ROJA	14,500	58,000
10	UNIDAD	MASKING GRUESO	2,790	27,900
10	UNIDAD	MASKING MEDIANO	1,290	12,900
10	UNIDAD	MASKING DELGADO	890	8,900
10	UNIDAD	CINTA DE EMBALAGE TRANSPARENTE	690	6,900
1	UNIDAD	TINTA PARA TIMBRE ROJA	1,490	1,490
1	UNIDAD	TINTA PARA TIMBRE NEGRA	1,490	1,490
5	UNIDAD	TUBO DE AGOREX	5,990	29,950
10	UNIDAD	SILICOLAS LIQUIDA 250 ML	2,950	29,500
1	UNIDAD	LAMINAS TERMOLAMINADORA TAMAÑO OFICIO	21,950	21,950
5	UNIDAD	SEPARADORES TAMAÑO OFICIO	1,390	6,950
5	UNIDAD	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	1,290	6,450
10	UNIDAD	POS IT MEDIANOS 76MM*76MM	650	6,500
26	UNIDAD	PLIEGOS DE PEPEL CRA	150	3,900
30	UNIDAD	PLIEGOS DE PAPEL MANTEQUILLA	200	6,000
10	UNIDAD	CORCHETES	1,050	10,500
10	UNIDAD	DOBLE FAZ HAND	1,290	12,900
5	UNIDAD	TIJERAS	1,690	8,450
50	UNIDAD	SOBRE TAMAÑO OFICIO	260	13,000
50	UNIDAD	SOBRE TAMAÑO AMERICANO	60	3,000
10	UNIDAD	SCOH TAMAÑO PEQUEÑO	350	3,500
Cotización: S/N DATOS PARAR EMISIÓN DE FACTURA: Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica. Rut. N° 70.954.900-6 Giro: Educación y Salud Considerar observaciones al facturar: *Mencionar N° OC *Mencionar Nombre Unidad Educativa: *Fuente de Financiamiento: FAEP 2023				

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
O. Compro N° 202300002854				

Glosa	FAEP 2023 COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES COMDES EN GENERAL (ESCUELAS DE PARVULOS, ESTABLECIMIENTOS DE ENSEÑANZA BASICA Y MEDIA Y JARDINES INFANTILES VTF) MEMO INTERNO N° 284/2023	Sub-Total	499,980
		Descuento	
		Monto Neto	499,980
		No Afecta impuesto	
		Total	499,980

Condición de Pago	30D.
Plazo de Entrega	05/10/2023
Forma de Despacho	B-8 " SAN FRANCISCO" Aníbal Pinto N° 2278 Pob. Corvi - Calama RICARDO MONTALVA SEGREDO
Documento de Origen	MEMO INTERNO N°284 ORD. N°214 B-8 "FRANCISCO DE
Cuenta Presupuestaria	2152204001001001
Area de Gestión	FAEP 2023


ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADA DE ADQUISICIONES


CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA